

website: www.dailyamnkhi.com

ہمارا نعرہ جنگ سے نفرت۔ امن سے محبت

بانی افضل صدیقی

روزنامہ



کراچی

رہسٹریڈ نمبر: SS 174

**DAILY AMN KARACHI**

جلد نمبر 47 شمارہ نمبر 138 بدھ 29 محرم الحرام 1440ھ 10 اکتوبر 2018ء قیمت 15 روپے

## گڈ لک انڈسٹریز لمیٹڈ

نوٹس زیر دفعہ (4) 159 کمپنیز ایکٹ 2017ء

### ڈائریکٹروں کا انتخاب

ممبران ہذا کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی شق (4) 159 کے بموجب درج ذیل افراد نے بروز بدھ 17 اکتوبر 2018ء بوقت صبح 10:30 بجے ہتھم رجنسٹریڈ دفتر واقع S-49/A سائٹ، ماڈی پور روڈ، کراچی، میں کمپنی کے منعقد ہونے والے 48 ویں سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے لیے اظہار منشا نوٹس کمپنی کے پاس جمع کروائے ہیں۔

- |                          |                    |
|--------------------------|--------------------|
| 1- جناب اشفاق            | 2- جناب فہد        |
| 3- جناب محمد عثمان       | 4- جناب شمس الحق   |
| 5- جناب شمس العلی        | 6- محترمہ فوین شمس |
| 7- جناب محمد صفیان قریشی | 8- جناب فیضان احسن |
| 9- جناب حشام خان         |                    |

چونکہ کمپنیز ایکٹ کی شق (1) 159 کے تحت ڈائریکٹرز کی مقرر کی گئی تعداد نو (9) سے زائد اظہار منشا کے نوٹس وصول نہیں ہوئے اس لیے اوپر دیے گئے تمام افراد اگلے سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیے جاسکتے ہیں۔

امیدواروں کے تفصیلی کوائف کمپنی کی ویب سائٹ [www.goodluckind.com](http://www.goodluckind.com) پر دیکھے جاسکتے ہیں۔

شمس شمس قریشی  
(کمپنی سکریٹری)

کراچی بتاریخ: 9 اکتوبر 2018ء

# The Nation

MUHARRAM 29, 1440  
**WEDNESDAY,**  
OCTOBER 10, 2018

## **GOODLUCK INDUSTRIES LIMITED ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Members are hereby informed that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the following persons have filled with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, the October 17th, 2018 at 10:30 a.m. at the registered office S-49/A, S.I.T.E., Mauripur Road, Karachi.

- |    |                             |
|----|-----------------------------|
| 1) | Mr. Ashfaq                  |
| 2) | Mr. Fahad                   |
| 3) | Mr. Muhammad Usman          |
| 4) | Mr. Shamsul-Haq             |
| 5) | Mr. Shamsul-Zuha            |
| 6) | Mrs. Naveen Shams           |
| 7) | Mr. Muhammad Safyan Qureshi |
| 8) | Mr. Faizan Ahsan            |
| 9) | Mr. Hasham Khan             |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more the number of Directors fixed (nine) by the board under section 159(1) of the Companies Act, 2017 the above named persons shall be deemed to be elected at the forth coming Annual General Meeting.

Detailed profile of the candidates is available at the Company's Website: [www.goodluckind.com](http://www.goodluckind.com)

Karachi 09<sup>th</sup> October, 2018

**NAFEES SHAMS QURESHI  
COMPANY SECRETARY**